[bookmark: _GoBack]МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ
И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: ]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ
 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ

                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК
                  ___________                                                                                     _________

	О создании комиссии по досрочному прекращению, приостановлению и ограничению права пользования участками недр местного значения на территории Республики Татарстан

В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 сентября 1992 года       № 2395-1 «О недрах», Законом Республики Татарстан от 25 декабря 1992 года         № 1722-XII «О недрах», Положением о Министерстве экологии и природных ресурсов Республики Татарстан, утвержденным Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.07.2005 № 325 «Вопросы Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по досрочному прекращению, приостановлению и ограничению права пользования участками недр местного значения на территории Республики Татарстан.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра И.И.Губайдуллина.

Министр                                                                                                    А. В. Шадриков

Утвержден Приказом
Министерства экологии
и природных ресурсов
Республики Татарстан
от __________ № _____

[bookmark: P124]
Состав комиссии по досрочному прекращению, приостановлению или ограничению права пользования участками недр местного значения на территории Республики Татарстан

	Губайдуллин
Ильнур Ирекович
	Заместитель министра экологии и природных ресурсов Республики Татарстан – Председатель комиссии по досрочному прекращению, приостановлению или ограничению права пользования участками недр местного значения на территории Республики Татарстан

	Вахитов
Самат Тахирович

	Начальник управления регулирования отношений недропользования – Заместитель председателя комиссии по досрочному прекращению, приостановлению или ограничению права пользования участками недр местного значения на территории Республики Татарстан

	Чинарёв
Алексей Михайлович
	Начальник отдела лицензирования недропользования – секретарь комиссии по досрочному прекращению, приостановлению или ограничению права пользования участками недр местного значения на территории Республики Татарстан

	Члены комиссии:

Ахманова
Татьяна Петровна

Бондаренко
Елена Александровна

Начальник отдела геологии углеводородного сырья

Начальник отдела геологии твердых полезных ископаемых

Бутаков
Виктор Геннадьевич

Начальник управления минерально-сырьевых и водных ресурсов

	Васильева
Татьяна Леонидовна
	Начальник отдела гидрогеологии и регулирования водопользования

Загидуллин
Роберт Айварович

Лукина
Людмила Александровна

Ведущий советник по антикоррупционным вопросам отдела государственной службы и кадров

Ведущий специалист отдела лицензирования недропользования

	Мустафина
Райля Хафизовна

	Ведущий советник отдела лицензирования недропользования

	Полушин
Владислав Леонидович

Полюшков
Алексей Сергеевич
	Начальник отдела информационных геологических ресурсов и мониторинга геологической среды

Начальник Управления государственной инспекции экологического надзора

	Ткачук
Алексей Иванович

	Начальник отдела правового обеспечения

	Шакиров
Фаяз Фанилович

Чеснокова
Ирина Валерьевна
	Первый заместитель министра экологии и природных ресурсов Республики Татарстан - Главный государственный инспектор Республики Татарстан в области охраны окружающей среды

Начальник отдела регулирования недропользования

image1.wmf